[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой
14 июля 2025 года

                № 101/589
О группе контроля Территориальной избирательной комиссии

города Нового Уренгоя за учетом, распределением и доставкой избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой
В соответствии со статьей 50 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 апреля 2022 года № 32/272-7 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа», Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя за соблюдением порядка учёта, распределения и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой в составе согласно приложению.

2. Поручить участковым избирательным комиссиям в срок до 1 сентября 2025 года образовать группы контроля за учетом и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах в единый день голосования 14 сентября 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В. Литвин.

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
О.Р. Федорив

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

Н. В. Литвин

Приложение
к решению Территориальной         избирательной комиссии города                      Нового Уренгоя
от 14 июля 2025 года № 101/589
Состав

группы контроля Территориальной избирательной комиссии

города Нового Уренгоя за соблюдением порядка учёта, распределения и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой
Федорив   Оксана Романовна
- председатель Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя

Бадинский Андрей Михайлович
- заместитель председателя Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя

Литвин Наталья Вячеславовна
- секретарь Территориальной  избирательной комиссии города Нового Уренгоя

Нистор Анастасия Сергеевна
- член Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса

Шубина Евгения Анатольевна
- член Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса

Шапоренко Александр   Иванович
- член Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса